РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.06.2018                              с.Большие Ключи                                    №26-п

О признании муниципальной нуждой сноса многоквартирного дома, признанного в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, в соответствии с п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 49, 55, 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 279 - 281, 283 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 7, 14  Устава Большеключинского сельсовета  постановляю:
1. Признать муниципальной нуждой снос жилого дома в с.Большие Ключи по ул.Иванова, д.11, признанного в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести села»  и разместить на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава Большеключинского сельсовета                                       Т.В.Штоль